RESOLUÇÃO CONSEPE  N.º 50 , DE 19  DE AGOSTO  DE 2004

Altera a Resolução CONSEPE Nº 40, de 28 de junho de 2004.

O PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais e das competências definidas no Estatuto da Universidade, e

CONSIDERANDO  o Ofício nº 104/Cerimonial/2004;

RESOLVE:

Art. 1º. Alterar, “ad referendum” do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão, o período reservado para Colação de Grau de Cuiabá, para 18 a 20 de outubro de 2004, aprovado pela Resolução CONSEPE Nº 40, de 28 de junho de 2004.

Art. 2º. Esta Resolução entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.

Cuiabá, 19 de agosto de 2004.

José Eduardo de Aguilar Siqueira do Nascimento

Presidente em exercício do CONSEPE

1